Elevii vor fi instruiţi în musica
vocală şi instrumentală, precum şi în cân
tarea glasurilor şi vor fi obligaţi a cer
ceta regulat biserica. Interniştii vor avea
medic gratuit.

Rugările sunt a se adresa'presidiului
Dr. George Popovicî.

Dat din şedinţa ţinută la 8/21 Iulie
1903. Gr. - („P . D.“ )

Epitropia fundaţională.

Dare de séma.
Bl a ş i â , la 23 iulie 1903.

Tinerimea academică din Blaşiu, sub
conducerea d-lui A. Ciato, a dat în 12
Iulie — sérbátórea sfiinţilor apostoli P e
tru şi Paul o petrecere de vară. Petrece
rea era să fie de odată cu consacrarea
Ilustrităţii Sale Dr.